FEDERA(;Z\O MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 9

. / IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
Jogo: ESPORTE CLUBE SIDERURGICA X SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Data: 24/08/2024 Hora: 09:00:00

Local: CAMPO DO SIDERURGICA (PRAIA DO O)



Resultado do Jogo
1° Tempo: 0 x 1 Pénaltis: 0 x 0
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA 2 x 2 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

2° Tempo: 2 x 1 Prorrogacédo: 0 x 0

Arbitragem

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro

GUILHERME AUGUSTO
SANTOS DA COSTA - MURILO TADEU DE DIESLEI DE SOUZA WALACE DIAS DOS _

SILVA - FMF SANTOS - FMF

AMADOR/FMF

ALMEIDA - AMADOR/FMF

Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 10:31 Acréscimo: 04:00

Ne
1
10

Gabriel Gabriel Teixeira Nobre 861673 1 Luis Luis Otavio De Souza Fonseca 862293
Luquinha Lucas Goncalves Reis Costa 873150 {42 Victor Victor Gabriel R. Dos Santos 862298
11 Meirelles Pedro Meirelles Silva 815026 15 ) ) ) )
2 Gabriel Gabriel Lisita Lino 821947 o Savie Savio pereira De A. Rodrigues (C)
3 Helio Helio Lorran Rodrigues Macedo (C) 825957 16 Gabriel Gabriel Soares Costa 862278
4 Gabriel Willian Gabriel Willian Rogue Silva 805604 17 Ewerton Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto 862273
5 Lucas Lucas Teixeira Do Nascimento 721642 2 Lucas Lucas Henrique Pereira Braga 865535
6 Joao Moura Joao Pedro Lanis De Moura 824254 261 Erick Erick Almeida De Faria 862315
7 Caio Caio Cesar V. De Lima Vitareli 820227 5 Neander Neander Ferreira R. Junior 862322
8 Lucas De Oliveira Lucas De Oliveira Vieira 810679 54 Samuel Faria Samuel Faria De Almeida 807402
9 Victor Victor Caua Freitas Xavier 825054 62 Lucas Gabriel Lucas Gabriel R. Q. Da Silva 807894
70 Guilherme Guilherme Henrique R. Santos 865529

Substitutos

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Relagao de Jogadores

L ETES

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

FUTEBOL
Titulares

Substitutos

12 Ryan Ryan Matheus Gomes Costa 869339 103 Renan Renan Gabriel Passos 865548
13 Alan Alan Gabriel Carneiro De Alencar 853559 16
) . . . Lucas Lucas Daniel Silva Soares 862304
14 Victor Victor Jose De Miranda Morais 853544 5
15 Rafael Rafael Henry Freitas Xavier 825060 176 lury lury Gabriel Lopes 862305
16 M M Vinicius F ira Ciri 820285 . . .
arcos arcos Vinicius Ferreira Linaco 178 lan lan Henrique Gontijo Moseli 865546
17 Lucas Bravim Lucas Bravim Ervatti Magalhaes 865402 18
18 Kekey Keyvison Cristiano P. Portes 851699 9 Eduardo Eduardo Henrique F. S. Araujo 867484
19 Isac Isac Rafael Azaredo Santos 869158 119 Miguel Miguel Da Silva Poquiviqui 865672
20 Gabriel Inacio Gabriel Inacio P. Dos S. Souza 865349 22
. . . 5 Erick Erick Davi De Souza Pinheiro 865544
21 Davi Davi Emanuel Lopes Da Silva 821878
22 Davi Davi Da Silva Miranda 805248 213 Enzo Enzo Silva Bittencourt 862287
23 Cadu Carlos Eduardo Da Silva Oliveira 819891 261 Kaua Kaua Viana Dos Santos 867405
49 Anderson Anderson Delane Silva Duarte 862301

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

Maycon Amaro Romao

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Fabio Koji Nakai

Fernando Storck Nunes

Diego Emanuel Aimeida De Souza
lago Oliveira Xavier

Técnico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica

José Anténio Aparecido Correia
Claudio Firmino

Felipe Prates De Andrade

Everton Davi De Paula



Gols

Tempo
27:00

03:00

27:00
38:00

1T/2T N° Tipo
1T 17 NR
2T 17 NR
2T 18 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto

Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto

Keyvison Cristiano Pereira Portes

Pedro Meirelles Silva

Cartoes Amarelos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Tempo
33:00

19:00
27:00
30:00

39:00

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 62 Lucas Gabriel Rodrigues Queiroz Da Silva
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
2T 54 Samuel Faria De Almeida
- retardar o reinicio do jogo;
2T 17 Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto
- praticar atitude antidesportiva;
2T 18 Keyvison Cristiano Pereira Portes
- desrespeito ao jogo;
2T 16 Marcos Vinicius Ferreira Ciriaco

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituicdes e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo
23:00
10:00
10:00
10:00
10:00
17:00

17:00

17:00

17:00
37:00

37:00

1T

2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T
2T

2T

2T

1T/2T

Equipe

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
ESPORTE CLUBE SIDERURGICA
IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Substituicoes
Entrou

187 - lan Henrigue Gontijo Moseli

20 - Gabriel Inacio Pereira Dos Santos Souza
16 - Marcos Vinicius Ferreira Ciriaco

21 - Davi Emanuel Lopes Da Silva

15 - Rafael Henry Freitas Xavier

14 - Victor Jose De Miranda Morais

231 - Enzo Silva Bittencourt

18 - Keyvison Cristiano Pereira Portes

191 - Miguel Da Silva Poquiviqui
49 - Anderson Delane Silva Duarte

165 - Lucas Daniel Silva Soares

Saiu
70 - Guilherme Henrique Rodrigues Santos
2 - Gabriel Lisita Lino
7 - Caio Cesar Vasconcelos De Lima Vitarelli
6 - Joao Pedro Lanis De Moura
10 - Lucas Goncalves Reis Costa
8 - Lucas De Oliveira Vieira

5 - Neander Ferreira Rodrigues Junior

9 - Victor Caua Freitas Xavier

16 - Gabriel Soares Costa
124 - Victor Gabriel Rodrigues Dos Santos

216 - Erick Almeida De Faria



