

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA





IPATINGA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Rodada: 9

Data: 24/08/2024 **Hora:** 09:00:00 **Local:** CAMPO DO SIDERURGICA (PRAIA DO O)



Resultado do Jogo 1º Tempo: 0 x 1 2º Tempo: 2 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0 ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA 2 x 2 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	MURILO TADEU DE ALMEIDA - AMADOR/FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	-				
			Wints					

	Cronologia							
	1º Tempo				2º Tempo			
Entrada do Mandante:	08:55	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	09:50	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:55	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	09:50	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	09:52	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:37	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	10:31	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

Titulares					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Gabriel	Gabriel Teixeira Nobre	861673		
10	Luquinha	Lucas Goncalves Reis Costa	873150		
11	Meirelles	Pedro Meirelles Silva	815026		
2	Gabriel	Gabriel Lisita Lino	821947		
3	Helio	Helio Lorran Rodrigues Macedo (C)	825957		
4	Gabriel Willian	Gabriel Willian Roque Silva	805604		
5	Lucas	Lucas Teixeira Do Nascimento	721642		
6	Joao Moura	Joao Pedro Lanis De Moura	824254		
7	Caio	Caio Cesar V. De Lima Vitarelli	820227		
8	Lucas De Oliveira	Lucas De Oliveira Vieira	810679		
9	Victor	Victor Caua Freitas Xavier	825054		

	Substitutos				
12	Ryan	Ryan Matheus Gomes Costa	869339		
13	Alan	Alan Gabriel Carneiro De Alencar	853559		
14	Victor	Victor Jose De Miranda Morais	853544		
15	Rafael	Rafael Henry Freitas Xavier	825060		
16	Marcos	Marcos Vinicius Ferreira Ciriaco	820285		
17	Lucas Bravim	Lucas Bravim Ervatti Magalhaes	865402		
18	Kekey	Keyvison Cristiano P. Portes	851699		
19	Isac	Isac Rafael Azaredo Santos	869158		
20	Gabriel Inacio	Gabriel Inacio P. Dos S. Souza	865349		
21	Davi	Davi Emanuel Lopes Da Silva	821878		
22	Davi	Davi Da Silva Miranda	805248		
23	Cadu	Carlos Eduardo Da Silva Oliveira	819891		

Comissão Técnica					
Técnico: Maycon Amaro Romao					
Auxiliar Técnico:					
Médico:	Fabio Koji Nakai				
Preparador Físico:	Fernando Storck Nunes				
Massagista:	Diego Emanuel Almeida De Souza				
Prep. de Goleiros:	Iago Oliveira Xavier				

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares

-		_		
1	Luis		Luis Otavio De Souza Fonseca	862293
12 4	Victor		Victor Gabriel R. Dos Santos	862298
15 0	Savio		Savio Pereira De A. Rodrigues (C)	
16	Gabriel		Gabriel Soares Costa	862278
17	Ewerton		Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto	862273
2	Lucas		Lucas Henrique Pereira Braga	865535
21 6	Erick		Erick Almeida De Faria	862315
5	Neander		Neander Ferreira R. Junior	862322
54	Samuel Faria		Samuel Faria De Almeida	807402
62	Lucas Gabriel		Lucas Gabriel R. Q. Da Silva	807894
70	Guilherme		Guilherme Henrique R. Santos	865529
			Substitutos	
13 0	Renan		Renan Gabriel Passos	865548
16 5	Lucas		Lucas Daniel Silva Soares	862304
16 7			lury Gabriel Lopes	862305
18 7	lan		Ian Henrique Gontijo Moseli	865546
18 9	Eduardo		Eduardo Henrique F. S. Araujo	867484
19 1	Miguel		Miguel Da Silva Poquiviqui	865672
22 5	Erick		Erick Davi De Souza Pinheiro	865544
23 1	Enzo		Enzo Silva Bittencourt	862287
24 0	Kalla		Kaua Viana Dos Santos	867405
49	Anderson		Anderson Delane Silva Duarte	862301
			Comissão Técnica	
			ntônio Aparecido Correia	
	Auxiliar Técnico:	Claudio	Firmino	

Médico:

Massagista:

Preparador Físico: Felipe Prates De Andrade

Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
27:00	1T	17	NR	Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
03:00	2T	17	NR	Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL
27:00	2T	18	NR	Keyvison Cristiano Pereira Portes	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA
38:00	2T	11	NR	Pedro Meirelles Silva	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
33:00	1T	62	Lucas Gabriel Rodrigues Queiroz Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
19:00	2T	54	Samuel Faria De Almeida - retardar o reinício do jogo;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
27:00	2T	17	Ewerton Thaluan Dos Reis Pinto - praticar atitude antidesportiva;	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL			
30:00	2T	18	Keyvison Cristiano Pereira Portes - desrespeito ao jogo;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA			
39:00	2T	16	Marcos Vinicius Ferreira Ciriaco - praticar uma falta ou ação temerária;	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido substituições e atendimento a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições Substituições					
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu	
23:00	1T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	187 - Ian Henrique Gontijo Moseli	70 - Guilherme Henrique Rodrigues Santos	
10:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	20 - Gabriel Inacio Pereira Dos Santos Souza	2 - Gabriel Lisita Lino	
10:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	16 - Marcos Vinicius Ferreira Ciriaco	7 - Caio Cesar Vasconcelos De Lima Vitarelli	
10:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	21 - Davi Emanuel Lopes Da Silva	6 - Joao Pedro Lanis De Moura	
10:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	15 - Rafael Henry Freitas Xavier	10 - Lucas Goncalves Reis Costa	
17:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	14 - Victor Jose De Miranda Morais	8 - Lucas De Oliveira Vieira	
17:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	231 - Enzo Silva Bittencourt	5 - Neander Ferreira Rodrigues Junior	
17:00	2T	ESPORTE CLUBE SIDERÚRGICA	18 - Keyvison Cristiano Pereira Portes	9 - Victor Caua Freitas Xavier	
17:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	191 - Miguel Da Silva Poquiviqui	16 - Gabriel Soares Costa	
37:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	49 - Anderson Delane Silva Duarte	124 - Victor Gabriel Rodrigues Dos Santos	
37:00	2T	IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL	165 - Lucas Daniel Silva Soares	216 - Erick Almeida De Faria	

